РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ- УДИНСКИЙ РАЙОН

НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2013 г.№ 3/4

__________________

с.Новая Уда

  « Программа – ремонт дорог местного значения в 2013 году».

          Руководствуясь программой « Ремонт дорог общего пользования местного значения

           на 2012 – 2015 г.г.» , по которой выделено на 2013 год 423 т.р.на ремонт дорог в

          Новоудинском сельском поселении

Дума решила:

            В 2013 г. произвести ремонт улиц Дзержинского и  Юбилейная в с Новая Уда.

                     Председатель Думы:                             Бакляк Г.А.